
 

 

UCHWAŁA NR V/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ 

z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznego przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Biała Piska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Do przedszkola lub oddziału przedszkolnego przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na obszarze 

gminy Biała Piska. 

2. W przypadku, gdy liczba kandydatów przewyższa liczbę wolnych miejsc, dyrektor placówki 

przeprowadza pierwszy etap postępowania rekrutacyjnego biorąc pod uwagę kryteria ustawowe. 

3. W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 

lub jeżeli po zakończeniu pierwszego etapu placówka nadal dysponuje wolnymi miejscami, dyrektor 

przeprowadza drugi etap postępowania rekrutacyjnego, w którym brane są pod uwagę kryteria określone przez 

organ prowadzący ust.4. 

4. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkola, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych ustala się następujące kryteria wraz z liczbą punktów: 

1) Dzieci rodziców lub opiekunów prawnych, którzy oboje pracują, studiują w systemie dziennym lub 

prowadzą gospodarstwo rolne - 100 pkt. 

2) Dzieci 4 letnie mające prawo do edukacji przedszkolnej - 80 pkt. 

3) Dzieci z rodzin objętych nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny - 60 pkt. 

4) Dzieci, które będą korzystać z pełnej oferty przedszkola (9 godzin) - 40 pkt. 

5) Dzieci posiadające opinię poradni psychologiczno-pedagogicznej - 20 pkt. 

6) Dzieci, które nie zostały przyjęte do przedszkola z powodu braku miejsc w poprzednim roku szkolnym 

- 10 pkt. 

§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice lub opiekunowie prawni 

składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego. 

Oświadczenia mogą podlegać weryfikacji przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej, zgodnie z zasadami 

określonymi w wewnętrznych przepisach danej placówki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 maja 2015 r.

Poz. 1740



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Białej Piskiej 

Marek Grabowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1740


		2015-05-07T10:18:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




